CAMPIONATO REG. DI CAT. IN VASCA CORTA - DAY 1
PISCINA COMUNALE DI MONTERUSCELLO - V. 25m

~ahy

CAMPANIA
Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale
15/02/2020 - 20:00 4x100 m Misti - RAGAZZI FEMMINE
Serie 1 di 2

1 5 Olimpic Nuoto Napoli 1 4'32.04
MANZI Allegra 2007 ITA 33.53 1'07.90 1'07.90
PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA 36.43 1'16.95 2'24.85
PERSICO Francesca 2006 ITA 31.29 1'06.89 3'31.74
ANGELILLO Alessia 2006 ITA 28.66 1'00.30 4'32.04

2 4 Assonuoto Club Caserta 4'32.64
DE ANGELIS Sofia 2006 ITA 34.61 1'10.98 1'10.98
D'ORSI Emma 2006 ITA 34.43 1'14.52 2'25.50
VISCIGLIO Alessandra 2006 ITA 30.98 1'06.31 3'31.81
AMATO Federica 2007 ITA 29.34 1'00.83 4'32.64

3 3 Olimpic Nuoto Napoli 2 4'40.29
CONTENTE Elena 2007 ITA 33.98 1'09.90 1'09.90
CUTILLO Mariarosaria 2006 ITA 36.05 1'16.90 2'26.80
ABBATE Aurora 2006 ITA 32.00 1'08.48 3'35.28
RAIA Martina 2007 30.74 1'05.01 4'40.29

4 8 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'49.40
EPIFANIA Martina 2008 38.63 1'19.19 1'19.19
DE VITA Gaia 2007 ITA 33.62 1'14.12 2'33.31
TRONCONE Giorgia 2006 ITA 32.78 1'12.86 3'46.17
VELOTTI Sara 2006 ITA 30.62 1'03.23 4'49.40

5 1 GS Fiamme Oro 4'52.65
CAMMAROTA Federica 2007 ITA 35.01 1'12.62 1'12.62
DE ANGELIS Laura 2007 ITA 37.87 1'20.83 2'33.45
ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA 35.11 1'13.12 3'46.57
SCALICE Manila 2006 31.67 1'06.08 4'52.65

6 2 Circolo Canottieri Napol 4'58.87
OREFICE Dalila 2006 35.28 1'12.21 1'12.21
CRISTILLI Alice 2007 ITA 39.84 1'25.64 2'37.85
MANZI Noemi 2006 34.15 1'15.66 3'563.51
PARISO Sofia 2006 30.98 1'05.36 4'58.87

7 7 asd Acquachiara Ati 2000 5'01.38
BORRELLI Francesca 2006 37.65 1'17.06 1'17.06
ANTIGNANO Alice 2007 ITA 39.56 1'24.03 2'41.09
DE MATTEI Fatima 2007 34.05 1'17.24 3'568.33
ASCIONE Annachiara 2007 ITA 29.89 1'03.05 5'01.38

8 6 C.S.PORTICI ASD 5'03.41
DI LORENZO Alessandra 36.19  1'16.44 1'16.44
FRAGLIASSO Pia 2007 ITA 38.81 1'256.22 2'41.66
VEZZ| Sara 2007 ITA 33.77 1'19.91 4'01.57
DI LORENZO Jennifer 24.87 1'01.84 5'03.41

Pubblicata: 15/02/2020 ore 21:10
Serie 2 di 2

1 3 Gym Sportmania Scafati s 5'29.16
4089  1'23.65 1'23.65
3947  1'27.54 2'51.19
36.73  1'26.04 4'17.23
33.67 1'11.93 5'29.16

NON CLASSIFICATI

5 Sporting Club Flegreo sSQ
COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA 33.63 1'07.97 1'07.97
MIRAGLIA Maria 2007 36.35 1'19.47 2'27.44
ALTAMURA Federica 2007 34.72 1'15.88 3'43.32
FERRARA Fabiana 2006 ITA 28.28 1'01.52 4'44.84

2° e 3° Cambio anticipato (4'44.84)

4 Rhyfel ssd sSQ
DI MARTINO Giada 2006 36.11 1'15.35 1'15.35
MORRA Sofia 2007 45.56 1'34.65 2'50.00
MENNITI Michela 2007 41.49 1'34.12 4'24.12
CHIANESE Arianna 2007 31.75 1'07.91 5'32.03

Falsa partenza (5'32.03)

Pubblicata: 15/02/2020 ore 21:09
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CAMPIONATO REG. DI CAT. IN VASCA CORTA - DAY 1
PISCINA COMUNALE DI MONTERUSCELLO - V. 25m

~ahy

CAMPANIA
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale
15/02/2020 - 20:00 4x100 m Misti - RAGAZZI FEMMINE

1 Olimpic Nuoto Napoli 1 4'32.04
MANZI Allegra 2007 ITA 33.53 1'07.90 1'07.90
PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA 36.43 1'16.95 2'24.85
PERSICO Francesca 2006 ITA 31.29 1'06.89 3'31.74
ANGELILLO Alessia 2006 ITA 28.66 1'00.30 4'32.04

2 Assonuoto Club Caserta 4'32.64
DE ANGELIS Sofia 2006 ITA 34.61 1'10.98 1'10.98
D'ORSI Emma 2006 ITA 34.43 1'14.52 2'25.50
VISCIGLIO Alessandra 2006 ITA 30.98 1'06.31 3'31.81
AMATO Federica 2007 ITA 29.34 1'00.83 4'32.64

3 Olimpic Nuoto Napoli 2 4'40.29
CONTENTE Elena 2007 ITA 33.98 1'09.90 1'09.90
CUTILLO Mariarosaria 2006 ITA 36.05 1'16.90 2'26.80
ABBATE Aurora 2006 ITA 32.00 1'08.48 3'35.28
RAIA Martina 2007 30.74 1'05.01 4'40.29

4 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'49.40
EPIFANIA Martina 2008 38.63 1'19.19 1'19.19
DE VITA Gaia 2007 ITA 33.62 1'14.12 2'33.31
TRONCONE Giorgia 2006 ITA 32.78 1'12.86 3'46.17
VELOTTI Sara 2006 ITA 30.62 1'03.23 4'49.40

5 GS Fiamme Oro 4'52.65
CAMMAROTA Federica 2007 ITA 35.01 1'12.62 1'12.62
DE ANGELIS Laura 2007 ITA 37.87 1'20.83 2'33.45
ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA 35.11 1'13.12 3'46.57
SCALICE Manila 2006 31.67 1'06.08 4'52.65

6 Circolo Canottieri Napol 4'58.87
OREFICE Dalila 2006 35.28 1'12.21 1'12.21
CRISTILLI Alice 2007 ITA 39.84 1'25.64 2'37.85
MANZI Noemi 2006 34.15 1'15.66 3'563.51
PARISO Sofia 2006 30.98 1'05.36 4'58.87

7 asd Acquachiara Ati 2000 5'01.38
BORRELLI Francesca 2006 37.65 1'17.06 1'17.06
ANTIGNANO Alice 2007 ITA 39.56 1'24.03 2'41.09
DE MATTEI Fatima 2007 34.05 1'17.24 3'568.33
ASCIONE Annachiara 2007 ITA 29.89 1'03.05 5'01.38

8 C.S.PORTICI ASD 5'03.41
DI LORENZO Alessandra 36.19  1'16.44 1'16.44
FRAGLIASSO Pia 2007 ITA 38.81 1'256.22 2'41.66
VEZZ| Sara 2007 ITA 33.77 1'19.91 4'01.57
DI LORENZO Jennifer 24.87 1'01.84 5'03.41

9 Gym Sportmania Scafati s 5'29.16
40.89  1'23.65 1'23.65
39.47  1'27.54 2'51.19
36.73  1'26.04 4'17.23
33.67 1'11.93 5'29.16

NON CLASSIFICATI

5 Sporting Club Flegreo SQ
COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA 33.63 1'07.97 1'07.97
MIRAGLIA Maria 2007 36.35 1'19.47 2'27.44
ALTAMURA Federica 2007 34.72 1'15.88 3'43.32
FERRARA Fabiana 2006 ITA 28.28 1'01.52 4'44 .84

2° e 3° Cambio anticipato (4'44.84)

4 Rhyfel ssd sSQ
DI MARTINO Giada 2006 36.11 1'156.35 1'15.35
MORRA Sofia 2007 45.56 1'34.65 2'50.00
MENNITI Michela 2007 41.49 1'34.12 4'24 .12
CHIANESE Arianna 2007 31.75 1'07.91 5'32.03

Falsa partenza (5'32.03)

Pubblicata: 15/02/2020 ore 21:10
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CAMPIONATO REG. DI CAT. IN VASCA CORTA - DAY 1 —~~a g
PISCINA COMUNALE DI MONTERUSCELLO - V. 25m

CAMPANIA
Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale
15/02/2020 - 20:00 4x100 m Misti - JUNIORES FEMMINE
Serie unica

1 4 Piscine San Vincenzo 2 a 4'25.00
D'APONTE Vincenza 2005 ITA 32.13 1'06.37 1'06.37
PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA 34.68 1'13.29 2'19.66
BIANCHINO Grazia 2006 29.93 1'03.91 3'23.57
SELLITTO Marta 2006 29.78 1'01.43 4'25.00

2 8 Circolo Nautico Posillip 4'35.99
IUFFREDO Mariangela 2006 35.13 1'12.50 1'12.50
POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA 35.36 1'16.49 2'28.99
CASTELLANO Simona 2005 ITA 30.98 1'07.84 3'36.83
REINA Agnese 2004 ITA 28.25 59.16 4'35.99

3 5 Circolo Canottieri Napol 4'37.47
OMBELINO Morena 2005 ITA 34.71 1'12.69 1'12.69
BIZZARRO Chiara 2005 ITA 35.80 1'19.68 2'32.37
CORDOVA Ornella 2005 ITA 29.87 1'03.90 3'36.27
PRECCHIA Roberta 2004 ITA 29.15 1'01.20 4'37.47

4 1 Sporting Club Flegreo 4'40.23
MAIONE Grazia 2004 ITA 33.69 1'11.07 1'11.07
VICIDOMINI Danila 2004 ITA 36.09 1'18.21 2'29.28
CINO Francesca 2005 ITA 31.96 1'09.86 3'39.14
CIAMILLO Giulia 2004 ITA 28.92 1'01.09 4'40.23

5 3 C.S.PORTICI ASD 4'40.28
MARINO Gaia 2004 ITA 32.45 1'06.31 1'06.31
FORMISANO Angelica 2004 ITA 37.38 1'21.67 2'27.98
CIOFFI Sabrina 31.27 1'07.43 3'35.41
OLIVIERI Francesca 2004 ITA 31.11 1'04.87 4'40.28

6 6 GS Fiamme Oro 4'41.34
PONTICELLI Ludovica 2004 32.86 1'05.97 1'05.97
PALERMO Ludovica 2007 37.47 1'19.64 2'25.61
BONANNO Benedetta 2005 ITA 32.73 1'11.33 3'36.94
ESPOSITO Chiara 2006 30.13 1'04.40 4'41.34

7 7 asd Acquachiara Ati 2000 4'52.76
RUSSO Alessia 2005 ITA 35.82 1'13.05 1'13.05
DI SENA Flavia 2005 ITA 38.87 1'21.06 2'34.11
DI DATO Chiara 2005 33.86 1'13.20 3'47.31
PERNA Chiara 2005 31.46 1'05.45 4'52.76

8 2 Rhyfel ssd 513.34
LICCARDO Sara Irene 2006 33.02 1'08.08 1'08.08
MUSELLA Claudia Maria 2007 41.08 1'31.34 2'39.42
MATTIELLO Noemi 2005 36.19 1'28.08 4'07.50
BRUNO Chiara 2004 31.12 1'05.84 5'13.34

Pubblicata: 22/02/2020 ore 15:26
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CAMPIONATO REG. DI CAT. IN VASCA CORTA - DAY 1
PISCINA COMUNALE DI MONTERUSCELLO - V. 25m

~ahy

CAMPANIA
Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale
1510212020 - 20:00 4x100 m Misti - CADETTI FEMMINE
Serie unica

1 2 Sporting Club Flegreo 4'23.79
CORREALE Manuela Pia 2003 ITA 30.81 1'03.42 1'03.42
SANTORO Delia 2005 36.19 1'18.55 2'21.97
SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA 28.27 1'02.25 3'24.22
LEONARDI Sara 2002 ITA 28.80 59.57 4'23.79

2 4 Olimpia Sport Village ss 4'28.99
COPPOLA Paola 2005 33.01 1'07.40 1'07.40
PELLEGRINO Chiara 2002 ITA 35.47 1'16.35 2'23.75
ATTANASIO Enrica 2003 ITA 30.08 1'05.42 3'29.17
CALABRESE Giorgia 2004 28.32 59.82 4'28.99

3 3 Rhyfel ssd 4'39.65
MORRONE Melissa 2003 ITA 32.88 1'07.53 1'07.53
RECCIA Raffaela 2002 ITA 38.17 1'19.32 2'26.85
QUARANTA Martina 2002 ITA 32.30 1'10.76 3'37.61
BOMBACE Valentina 2002 ITA 29.48 1'02.04 4'39.65

4 5 Alba Oriens - Casandrino 4'47.09
ROSSETTI Luisa 2003 ITA 34.56 1'11.05 1'11.05
ESPOSITO Elisabetta 2004 40.53 1'26.76 2'37.81
D'AMBRA Desiree 2004 32.65 1'10.76 3'48.57
GIUNTA Federica 2002 ITA 27.64 58.52 4'47.09

5 6 Nuotatori del Golfo VDG 4'53.98
DE MARTINO Giorgia 2002 ITA 34.81 1'10.11 1'10.11
PUMA Rosa 2006 40.59 1'25.73 2'35.84
DE MARTINO Sara 2005 32.78 1'13.04 3'48.88
DESIDERIO Claudia 2003 ITA 30.16 1'05.10 4'53.98

Pubblicata: 15/02/2020 ore 15:12
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CAMPIONATO REG. DI CAT. IN VASCA CORTA - DAY 1
PISCINA COMUNALE DI MONTERUSCELLO - V. 25m

~ahy

CAMPANIA
Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale
15/02/2020 - 20:00 4x100 m Misti - RAGAZZI MASCHI
Serie 1di 3

1 4 Circolo Canottieri Napol 3'57.44
ACCADIA Nicolo' 2004 ITA 27.80 57.40 57.40
CERVICATO Alessio 2004 ITA 31.61 1'07.13 2'04.53
PERSICO Francesco 2005 ITA 27.17 59.14 3'03.67
CANFORA Ciro 2004 ITA 25.44 53.77 3'57.44

2 3 Nuotatori del Golfo VDG 4'04.33
DI DONNA Antonio 2006 ITA 29.97 1'01.88 1'01.88
GAGLIONE Giacomo 2004 ITA 31.92 1'09.89 2'11.77
POLIMENO Cristian 2004 ITA 26.26 57.17 3'08.94
PONTILLO Luigi 2004 26.07 55.39 4'04.33

3 6 Olimpic Nuoto Napoli 1 4'05.55
CAPUOZZO Loris 2004 29.51 1'00.63 1'00.63
LA CAVA Emilio 2005 ITA 32.23 1'08.89 2'09.52
DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA 28.43 1'01.23 3'10.75
NAVE Lorenzo 2005 ITA 26.30 54.80 4'05.55

4 5 Circolo Nautico Posillip 4'12.00
NOCERINO Nunzio 2005 ITA 30.10 1'02.02 1'02.02
CAPONETTO Alessio 2006 ITA 34.44 1'14.31 2'16.33
RIVETTI Simone 2005 ITA 28.70 1'00.97 3'17.30
ALBORETO Simone Francesc 2004 26.27 54.70 4'12.00

5 7 CUS Salerno asd 4'12.43
FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA 30.03 1'01.51 1'01.51
PAGANICA Roberto 2005 ITA 33.32 1'09.98 2'11.49
GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA 29.97 1'01.56 3'13.05
ADINOLFI Adolfo 2005 ITA 27.34 59.38 4'12.43

6 8 Rhyfel ssd 4'15.04
COLOMBRINO Gabriele 2005 32.88 1'07.84 1'07.84
ALBINO Alessandro 2004 ITA 31.51 1'08.19 2'16.03
MANFREDI Mattia 2005 ITA 28.52 1'01.45 3'17.48
COLOMBRINO Christian 2005 ITA 27.01 57.56 4'15.04

7 1 Olimpic Nuoto Napoli 2 4'17.38
CREMIATO Alfredo Fabrizi 2004 31.99 1'05.29 1'05.29
BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA 32.49 1'09.43 2'14.72
CAPUOZZO Mattia 2005 ITA 29.76 1'05.00 3'19.72
DI VINCENZO Diego 2006 27.14 57.66 4'17.38

8 2 Campania Sport 4'18.79
MARCHESE Guglielmo 2005 ITA 32.59 1'07.74 1'07.74
RUSSO Carlo 2005 ITA 31.70 1'08.48 2'16.22
BARBATO Tommaso 2005 ITA 28.83 1'02.08 3'18.30
ANNUNZIATA Giuseppe 2004 28.56 1'00.49 4'18.79

Pubblicata: 15/02/2020 ore 21:17
Serie2di 3

1 4 Olimpia Sport Village ss 4'14.42
KOZHOKARU Ivan Anatolii 2005 ITA 32.58 1'06.36 1'06.36
CARRATU' Danilo 2005 ITA 31.47 1'08.27 2'14.63
FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA 29.97 1'04.27 3'18.90
DESSIMONE Oscar 2006 ITA 26.73 55.52 4'14.42

2 5 asd Acquachiara Ati 2000 4'14.83
GUADAGNI Pasquale 2004 ITA 30.75 1'03.25 1'03.25
ASCIONE Domenico 2005 ITA 33.51 1'11.48 2'14.73
REGA Daniele 2004 ITA 30.03 1'04.31 3'19.04
ARDITO Gennaro 2005 ITA 26.32 55.79 4'14.83

3 3 C.S.PORTICI ASD ITA 4'19.41
D'AMBROSIO luca ITA 33.10 1'07.25 1'07.25
DE MATEIS Mattia ITA 35.73 1'16.08 2'23.33
BORRELLI Vincenzo 2004 ITA 26.83 58.39 3'21.72
MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA 27.08 57.69 4'19.41

4 6 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'19.65

5 2 ASD ACQUACHIARA ATI 2000 ITA 4'28.92
DE STEFANO Gioacchino 2007 ITA 33.68 1'08.58 1'08.58
COPPOLA Antonio Pio 2004 ITA 32.83 1'10.59 2'19.17
CIRIELLO Vincenzo 2005 31.35 1'08.64 3'27.81
CARFORA Andrea 2006 ITA 28.43 1'01.11 4'28.92
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POS CR STAFFETTA
COGNOME E NOME

6 7 Magma ssd
MOLISSO Gabriele
ABETE Francesco
TISCIONE Giovanni
DI COSTANZO Luigi

Pubblicata: 15/02/2020 ore 21:18

1 5 Sporting Club Flegreo 1
CIVERO Leandro
RIPPO Simone
FALANGA Mattia Pasquale
MIGLIETTA Salvatore

2 4 Sporting Club Flegreo 2
MOTTI Ciro Pio
PALUMBO Emanuele
ADABBO Matteo
BRUSCO Giuseppe

3 3 Gym Sportmania Scafati s
VOLLARO Antonio
RAGOSTO Pasquale
DI MARIA Giuseppe
BRUNO Emilio

Pubblicata: 15/02/2020 ore 21:17
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ANNO

2006
2006
2006
2007

2005
2004
2004
2005

2006
2005
2004
2005

2006
2006

NAZ
NAZ

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

SOCIETA'

Serie 3di 3

1'08.78
1'17.88
1'04.65
1'11.08

1'06.05
1'14.80
1'09.00
1'06.95

Totale

1'08.78
2'26.66
3'31.31
4'42.39

1'01.17
2'09.16
3'08.11
4'00.06

1'06.45
2'20.68
3'21.43
4'17.91

1'06.05
2'20.85
3'29.85
4'36.80

ARRIVO Record

4'42.39

4'00.06

4'17.91

4'36.80
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CAMPIONATO REG. DI CAT. IN VASCA CORTA - DAY 1
PISCINA COMUNALE DI MONTERUSCELLO - V. 25m

~ahy

CAMPANIA
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale
15/02/2020 - 20:00 4x100 m Misti - RAGAZZI MASCHI
1 Circolo Canottieri Napol 3'57.44
ACCADIA Nicolo' 2004 ITA 27.80 57.40 57.40
CERVICATO Alessio 2004 ITA 31.61 1'07.13 2'04.53
PERSICO Francesco 2005 ITA 27.17 59.14 3'03.67
CANFORA Ciro 2004 ITA 25.44 53.77 3'57.44
2 Sporting Club Flegreo 1 4'00.06
CIVERO Leandro 2005 29.45 1'01.17 1'01.17
RIPPO Simone 2004 ITA 32.52 1'07.99 2'09.16
FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA 27.61 58.95 3'08.11
MIGLIETTA Salvatore 2005 24.84 51.95 4'00.06
3 Nuotatori del Golfo VDG 4'04.33
DI DONNA Antonio 2006 ITA 29.97 1'01.88 1'01.88
GAGLIONE Giacomo 2004 ITA 31.92 1'09.89 2'11.77
POLIMENO Cristian 2004 ITA 26.26 57.17 3'08.94
PONTILLO Luigi 2004 26.07 55.39 4'04.33
4 Olimpic Nuoto Napoli 1 4'05.55
CAPUOZZO Loris 2004 29.51 1'00.63 1'00.63
LA CAVA Emilio 2005 ITA 32.23 1'08.89 2'09.52
DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA 28.43 1'01.23 3'10.75
NAVE Lorenzo 2005 ITA 26.30 54.80 4'05.55
5 Circolo Nautico Posillip 4'12.00
NOCERINO Nunzio 2005 ITA 30.10 1'02.02 1'02.02
CAPONETTO Alessio 2006 ITA 34.44 1'14.31 2'16.33
RIVETTI Simone 2005 ITA 28.70 1'00.97 3'17.30
ALBORETO Simone Francesc 2004 26.27 54.70 4'12.00
6 CUS Salerno asd 4'12.43
FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA 30.03 1'01.51 1'01.51
PAGANICA Roberto 2005 ITA 33.32 1'09.98 2'11.49
GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA 29.97 1'01.56 3'13.05
ADINOLFI Adolfo 2005 ITA 27.34 59.38 4'12.43
7 Olimpia Sport Village ss 4'14.42
KOZHOKARU Ivan Anatolii 2005 ITA 32.58 1'06.36 1'06.36
CARRATU' Danilo 2005 ITA 31.47 1'08.27 2'14.63
FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA 29.97 1'04.27 3'18.90
DESSIMONE Oscar 2006 ITA 26.73 55.52 4'14.42
8 asd Acquachiara Ati 2000 4'14.83
GUADAGNI Pasquale 2004 ITA 30.75 1'03.25 1'03.25
ASCIONE Domenico 2005 ITA 33.51 1'11.48 2'14.73
REGA Daniele 2004 ITA 30.03 1'04.31 3'19.04
ARDITO Gennaro 2005 ITA 26.32 55.79 4'14.83
9 Rhyfel ssd 4'15.04
COLOMBRINO Gabriele 2005 32.88  1'07.84 1'07.84
ALBINO Alessandro 2004 ITA 31.51 1'08.19 2'16.03
MANFREDI Mattia 2005 ITA 28.52 1'01.45 3'17.48
COLOMBRINO Christian 2005 ITA 27.01 57.56 4'15.04
10 Olimpic Nuoto Napoli 2 4'17.38
CREMIATO Alfredo Fabrizi 2004 31.99 1'05.29 1'05.29
BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA 32.49 1'09.43 2'14.72
CAPUOZZ0O Mattia 2005 ITA 29.76 1'05.00 3'19.72
DI VINCENZO Diego 2006 27.14 57.66 4'17.38
11 Sporting Club Flegreo 2 4'17.91
MOTTI Ciro Pio 2006 ITA 32.52 1'06.45 1'06.45
PALUMBO Emanuele 2005 ITA 34.60 1'14.23 2'20.68
ADABBO Matteo 2004 ITA 28.66 1'00.75 3'21.43
BRUSCO Giuseppe 2005 26.56 56.48 4'17.91
12 Campania Sport 4'18.79
MARCHESE Guglielmo 2005 ITA 3259  107.74 1'07.74
RUSSO Carlo 2005 ITA 31.70  1'08.48 2'16.22
BARBATO Tommaso 2005 ITA 28.83 1'02.08 3'18.30
ANNUNZIATA Giuseppe 2004 28.56 1'00.49 4'18.79
13 C.S.PORTICI ASD ITA 4'19.41
D'AMBROSIO luca ITA 33.10 1'07.25 1'07.25
DE MATEIS Mattia ITA 35.73 1'16.08 2'23.33
BORRELLI Vincenzo 2004 ITA 26.83 58.39 3'21.72
MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA 27.08 57.69 4'19.41
14 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'19.65
15 ASD ACQUACHIARA ATI 2000 ITA 4'28.92
DE STEFANO Gioacchino 2007 ITA 33.68 1'08.58 1'08.58
COPPOLA Antonio Pio 2004 ITA 32.83 1'10.59 2'19.17
CIRIELLO Vincenzo 2005 31.35 1'08.64 3'27.81
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POS STAFFETTA
COGNOME E NOME

CARFORA Andrea
16 Gym Sportmania Scafati s
VOLLARO Antonio
RAGOSTO Pasquale
DI MARIA Giuseppe
BRUNO Emilio
17 Magma ssd
MOLISSO Gabriele
ABETE Francesco
TISCIONE Giovanni
DI COSTANZO Luigi

Pubblicata: 15/02/2020 ore 21:15
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ANNO

2006

2006
2006

2006
2006
2006
2007

NAZ SOCIETA'

NAZ

ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

28.43

32.21
33.28
32.44
31.20

33.19
36.45
29.20
32.73

1'01.11

1'06.05
1'14.80
1'09.00
1'06.95

1'08.78
1'17.88
1'04.65
1'11.08

Totale

4'28.92

1'06.05
2'20.85
3'29.85
4'36.80

1'08.78
2'26.66
3'31.31
4'42.39

ARRIVO Record

4'36.80

4'42.39
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CAMPIONATO REG. DI CAT. IN VASCA CORTA - DAY 1
PISCINA COMUNALE DI MONTERUSCELLO - V. 25m

~ahy

CAMPANIA
Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale
1510212020 - 20:00 4x100 m Misti - JUNIORES MASCHI
Serie unica

1 2 Rhyfel ssd 3'51.13
AVALLONE Mariano 2004 28.07 58.30 58.30
ALBINO Antonio 2003 ITA 29.66 1'03.65 2'01.95
IANNONE Antonio 2002 ITA 26.35 56.93 2'58.88
GRECO Giuseppe 2002 ITA 24.79 52.25 3'561.13

2 3 Sporting Club Flegreo 3'54.11
DI CARLUCCIO Luca 2002 ITA 29.75 1'00.80 1'00.80
LIMONE Francesco 2003 ITA 29.33 1'03.54 2'04.34
SAVINO Salvatore 2003 ITA 26.01 56.48 3'00.82
MIRANDA Gian Marco 2002 ITA 24.99 53.29 3'54.11

3 5 Circolo Canottieri Napol 4'02.50
BAIANO Andrew 2003 ITA 29.53 1'01.15 1'01.15
CASTALDO Gabriele 2003 ITA 30.59 1'06.48 2'07.63
MANZ| Matteo 2003 ITA 28.60 1'00.49 3'08.12
BONITO Giuseppe 2003 ITA 26.00 54.38 4'02.50

4 6 asd Acquachiara Ati 2000 4'02.96
CASORIA Domenico 2002 ITA 29.57 1'01.29 1'01.29
SACCONE Salvatore 2002 ITA 31.23 1'07.63 2'08.92
NWEKE Richard Paul 2002 ITA 27.38 58.63 3'07.55
INSARAUTO Fabio 2003 ITA 26.42 55.41 4'02.96

5 7 Sporting Club Flegreo ITA 4'08.19
NAPOLITANO Marco 2003 ITA 29.93 1'01.82 1'01.82
MANCUSO Matteo 2003 ITA 32.37 1'09.62 2'11.44
PINTO Francesco 2003 ITA 27.71 59.29 3'10.73
BELLETTI Giovanni 2003 ITA 27.27 57.46 4'08.19

6 4 Circolo Nautico Posillip 4'23.78
MASTROIANNI Emanuel Karo 2005 32.36 1'06.87 1'06.87
LERRO Daniele 2006 33.88 1'13.59 2'20.46
SEPE Alessandro Gaetano 2003 29.18 1'04.03 3'24.49
SPARANO Emanuele 2003 ITA 27.67 59.29 4'23.78

Pubblicata: 15/02/2020 ore 21:16

POZZUOLI 15 FEBBRAIO 2020

Page 1



CAMPIONATO REG. DI CAT. IN VASCA CORTA - DAY 1
PISCINA COMUNALE DI MONTERUSCELLO - V. 25m

~ahy

CAMPANIA
Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale
1516212020 - 20:00 4x100 m Misti - CADETTI MASCHI
Serie unica

1 3 Rhyfel ssd 3'56.98
ADDEVICO Raffaele 2001 ITA 29.37 1'00.30 1'00.30
AVALLONE Gaetano 2001 ITA 30.41 1'04.49 2'04.79
RONZA Carmine Fabrizio 2002 28.56 59.68 3'04.47
IODICE Antonio 2001 ITA 25.23 52.51 3'56.98

2 4 Circolo Canottieri Napol 3'57.75
CASTELLANO Mario 2001 ITA 29.21 59.21 59.21
SEPE Carlo 2002 31.53 1'08.47 2'07.68
SARPE Pietro Paolo 2000 ITA 25.24 55.48 3'03.16
OLIVIERO Aniello 2000 ITA 24.80 54.59 3'67.75

3 5 Alba Oriens - Casandrino 4'11.90
IOVINO Marco 2005 31.20 1'03.46 1'03.46
MARRO Davide 2000 ITA 33.87 1'12.23 2'15.69
SOPRANO Alfonso 2004 29.05 1'01.83 3'17.52
MONTELEONE Morgan 2000 25.84 54.38 4'11.90
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